
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 031/2025-REIT, de 12 de fevereiro de 2025.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pela Portaria nº 10 de 02 de fevereiro de 2024, publicado no DOU em 05/02/2024,
Edição 25, Seção 2, Página 27, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Redesignar o servidor EPAMINONDAS LUIZ BORGES FILHO, Matrícula SIAPE Nº
1529436, para função de titular da Ouvidoria do UFAPE para um novo mandato de 3 (três) anos,
nos termos da Portaria CGU nº 1.181, de 10 de junho de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 09 de abril de 2024, conforme OFÍCIO Nº
14886/2024/CGOUV/DOUV/OGU/CGU.

MÁCIO FARIAS DE MOURA
Reitor em exercício


	Portaria nº 031/2025-REIT, de 12 de fevereiro de 2
	O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE D
	Art. 1º - Redesignar o servidor EPAMINONDAS LUIZ B
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
	MÁCIO FARIAS DE MOURA

		2025-02-12T17:32:52-0300
	Mácio Farias de Moura




